| - COMMUNAUTE DE COMMUNES
- MARCHE ET COMBRAILLE EN AQUITAINE

Délibération n°2022-0886 du 15 juin 2022
Portant décision modificative Virement de crédit - Budget SPANC

L'an Deux Mille Vingt-deux, le quinze juin & 18h30, le Conseil de la Communauté de
communes Marche et Combraille en Aquitaine, dament convoqué, s'est réuni en
session ordinaire & [a salle des féfes de SAINT SILVAIN BELLEGARDE, sous ia
Presidence de Valérie SIMONET, 1 ére Vice-Présidente en raison de 'empéchement
de Monsieur le Président, Alexandre VERDIER.

Date de convocation du Conseil 09/06/2022.

Nombre de conseillers en exercice : 62
Présents : 47 Votants : 50 POUR : 50
Pouvoirs : 4 Abstention ; 0 CONTRE: 0
Absents excusés : 11 Exprimés : 50

Presents : MM., SIMONET, VENTENAT, MORANGAIS, GRASS, BIGOURET, RAMOS,
SCHMIDT, PIERRON, GRANGE, SIMON, LE CORRE, JAMME, BERTHON, FERRIER,
JOULOT, ECHEVARNE, PERRIER S, BOUCHET, RICHIN, MOUNAUD, CHARLES,
VIRGOULAY, GIRAUD LAJOIE, BOUDINEAU, FAUCONNET, COTENTIN, MARTIN F,
- PAYARD C, MAZET, PAYARD J, SCULEBOT, MOREAU, PLAS, DESGRANGES,
" LUQUET A, BERGER, DESARMENIEN, FONVIELLE, WELZER, CHEFDEVILLE,
CORDIER, BRUNET, TRIMOULINARD, LARGE, CHAUSSAT, GUYONNET, FAUCHER.

Pouvoirs : MM. SCARAMUCCIA a SIMON, VIALTAIX a VENTENAT, MEANARD a LE
CORRE, GLOMOT & MORANCAIS.

Excusés : MM. VERDIER, DESCLOUX, SIMONET B, LUQUET L, GALINDO, NOVA!S,
PERRIER F, D'HULSTER, PINLON, ROULLAUD, DUBSAY.

Secrétaires de séance : Alain GRASS
Rapporteur ; Patrice MORANCAIS, Vice-Président

Monsieur Patrice MORANCAIS, vice-président, ne prend pas part au vote.

Il a été inscrit en RAR pour les opérations pour compte de tiers (reversement subvention
de Fagence de I'eau aux particuliers) que la partie dépenses, il convient de réajuster la
partie recette il y a lieu de procéder au virement de crédit suivant :

OBJET DE LA DELIBERATION : Virement de crédit

DEPEHSES

COMPTES MONTANTS (€}

3027400
3027400

RECETTES

ITITGLE & DES COMPTES
: ’ COMPTES MONTAHTS(€)

PG : OPERATIONSD'EQUIPEMENT NON [
Tnstallat® géndrales, sgencemts & aménagmts divers 2181
PG i REHABILITATIONS ANC 2020
GOUZON ANNE
LEGRAND JEAN LOUIS
LEGRAND FRANCOISE
LOUBEAU BFRNARD .
INDIVISICN S OUTHON LAGRANGE SUB
VUILLEMARD CHRISTIANE
MMORANCAIS GATRICE SUB REHA
MBOUSSAGEONBERNARD
WISMEITER WILLEN
BUVAT THIERRY S$UB REHA
CHARRIERE LYLIANE SUB REHA
MMVE LARBQURET PATRICIA
PAQUIGNON FPIERRE

TOTAUXFGAUX . INVESTISSEMENT

020
252600
253000
2530,00
255000
1903,00
233000
245000
187300
153000
123200/
1785001
255000
233000

3027400

43321043
45321044
43321043
45821046
45821047
43821048
43821045
45821051
43821032
45321053
43321054
45831053
43821036

20274090
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COMMUNAUTE DE COMMUNES _
MARCHE ET COMBRAILLE EN AQUITAINE -

Le Conseil Communautaire aprés avoir délibéré a I'unanimité décide de valider la
décision modificative présentée ci-dessus.

Fait et délibéré les jour, mois et an que dessus,
AU registre sont les signatures,
Affiché et transmis en Sous-Préfecture le 21 Juin 2022
Pour copie conforme, le 21 Juin 2022

La Vice-Présidente,
Valérie SIMONET
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